
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
О делегировании в состав 
Молодежного парламента при 
Новгородской областной Думе 

 

 
 

принято Думой муниципального района 15 ноября 2021 года 
 

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы        

от 25.02.2015 № 1376-5 ОД «О Положении о Молодежном парламенте при 

Новгородской областной Думе» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Делегировать Екимову Екатерину Аркадьевну, гражданку 

Российской Федерации, 1999 года рождения, образование среднее 

профессиональное, педагога-организатора МАОУ ОШ д. Федорково в состав 

Молодежного парламента при Новгородской областной Думе от 

Парфинского муниципального района. 

2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального района 

от 30.11.2016 № 88 «О делегировании Ивановой Н.О. в состав Молодёжного 

парламента при Новгородской областной Думе». 

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
Председатель 
Думы муниципального района        В.Г. Жукова 
 
15 ноября 2021 года 
№ 67 


	принято Думой муниципального района 15 ноября 2021 года

